С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по формированию перечня организаций и (или) объектов, на п

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
TCAJIA ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС

октябрь 20 ̂ Гй. №
*

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<?•? » октября 20 /& .

В связи с произошедшими кадровыми перестановками в структурных
подразделениях Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, а также в администрациях районов городского округа город Уфа
Республики Башкортостан:

1. Утвердить прилагаемый состав городской комиссии по
формированию перечня организаций и (или) объектов, на прилегающих
территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной
продукции.

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И.Ф. Хасанова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

н и  \ ^ n jn - ic w iv v ;n  п

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

J  1 ~ \J  J  1 U 1  Z- V . 1 V7 . Z.V7 1 и

73-24-130 от 29.10.2015
83-05-00220 от 29.10.2015
90-05-172 от 29.10.2015

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по формированию перечня организаций и (или) объектов, на п

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от Zt.'tOJO'tf'i № $64--Р

Состав городской комиссии
по формированию перечня организаций и (или) объектов, на прилегающих

территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

1. Хасанов Ильдар
Финатович

- председатель комиссии, заместитель главы
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Завьялова Ольга
Г еннадьевна

- заместитель председателя комиссии, начальник
управления торговли и координации услуг
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

3. Валеева Рената
Наилевна

- секретарь комиссии, главный специалист
организационного отдела управления торговли и
координации услуг Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

Аверьянова Татьяна
Михайловна

- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг Администрации
Демского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Алехин Сергей
Владимирович

- и. о. директора МУЛ «Архитектурно
планировочное бюро» Главного управления
архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

6. Высоцкий Валерий
Юрьевич

7. Гиндуллин Фарит

- член Совета НП «Союз предпринимателей г.
Уфы», генеральный директор ООО «АВИС
Клининг» (по согласованию);

- депутат Совета городского округа город Уфа

н и  \ ^ n jn - ic w iv v ;n  п

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

J  1 ~ \J  J  1 U 1  Z- V . 1 V7 . Z.V7 1 и

73-24-130 от 29.10.2015
83-05-00220 от 29.10.2015
90-05-172 от 29.10.2015

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по формированию перечня организаций и (или) объектов, на п

Хурматуллович
Г алимова Венера
Тимиргалеевна

9. Кожевникова Татьяна
Ивановна

10. Колпакова Венера
Каримьяновна

11. Копылова Ольга
Николаевна

12. Крупский Владимир
Г еоргиевич

13. Крюкова Анна
Владимировна

14. Лысова Ирина
Дмитриевна

15. Марамзина Анна
Борисовна

16. Мирхайдаров Артур
Ратмирович

Республики Башкортостан (по согласованию);
- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг Администрации
Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

- ведущий инженер отдела внешнего оформления
города МБУ «Центр городского дизайна»
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг Администрации
Октябрьского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- председатель комитета по управлению нежилым
фондом Управления земельных и имущественных
отношений Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг Администрации
Кировского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

- главный специалист Комитета по физической
культуре и спорту Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

- начальник отдела муниципального земельного
контроля Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг Администрации
Советского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

- начальник отдела охраны здоровья Управления
социальной политики Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

Kuirmibi ills jri

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

J  1 ~ \J  J  1 U 1  Z- V . 1 V7 . Z.V7 1 и

73-24-130 от 29.10.2015
83-05-00220 от 29.10.2015
90-05-172 от 29.10.2015

ivun 1 jjuлвпол дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по формированию перечня организаций и (или) объектов, на п

17. Муфтахова Оксана
Евгеньевна

18. Мухтарова Гульнара
Махмутовна

19. Петров Олег
Анатольевич

20. Родосская Татьяна
Андреевна

21. Саманов Айнур
Шамилевич

22. Саттарова Гулыпат
Иршатовна

23. Федорова Мария
Евгеньевна

- ведущий юрист Централизованной бухгалтерии
при Управлении образования Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник отдела ведения адресного реестра
Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

- начальник отдела гражданской защиты МБУ
«Служба спасения 112» города Уфы;

- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг Администрации
Ленинского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

- заместитель председателя Комитета по
молодежной политике Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник отдела координации торговли
управления торговли и координации услуг
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг Администрации
Калининского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан.

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

in v u u p x j

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

У  1 - \ J  ~1~ J  1 U 1  jL. У  . L \J  . Z.V7 1

73-24-130 от 29.10.2015
83-05-00220 от 29.10.2015
90-05-172 от 29.10.2015

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: